
Michaela K. (michaelao) ID 20201 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:17

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  věci, které zde prodávám, jsou výhradně oblečky po někom z rodinky, buď nošené nebo nové, které neunosíme. Snažím se
poctivě popsat stav a nic nezamlčet, přesto se klidně ptejte.
  Závazné rezervace držím max. 7 dní, pokud do té doby nepřijdou peníze, zájemce anuluji a při problematické komunikaci
uděluji negativ. Peníze zasílejte na účet 236742414/0300, pouze převodem, prosím NE VKLAD HOTOVOSTI NA PŘEPÁŽCE,
zaplatím pak poplatek 50 Kč!
  Dotazy na míry, detaily apod. se snažím vyřídit co nejdříve, jak to náš malý čert dovolí a je super, když zájemce do druhého
dne odpoví, jak se rozhodl. Nemám ráda, když se dotyčný neozývá, zda věc chce nebo ne. Stačí napsat Děkuji, nehodí se mi.
:-))
  Pokud například oblečení nesedí, i když u něj byly uvedeny míry, není to důvod k vrácení peněz. Proto prosím pečlivě
přeměřte.
  Balíček posílám ihned po připsání peněz na účet, většinou druhý den a snažím se i dát vědět mailem, že byl odeslán. Budu
ráda, když mi pak napíšete, zda dorazil a jak se věc líbí. Hodnocení potěší...
  Nic mě už nenapadá, tak směle do obchodování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

